A i fritidshus i
Kon Alder Utbildning Inkomst Region Storstadsomrade Boendeform ger du/ni ett fritidshus i

Sverige?
. = o . Gard pa
. 15-34 35-55 56-79 . § till 18 999 19000-29 999 30 000 ell Ost Smaéland med _ § . N Mellerst . § } . Storstad . Radhus/Kedjeh _ )
Total Man Kvinna a 2 2 Lag Medel Hog Hpp t a 2 etier Stockholm stra ma"an me Sydsverige Vastsverige orra. efiersta Ovre Norrland Stockholm Malmo Goteborg Ovriga landet orsta Lagenhet achussreale Villa landet/Jordbru Annat Ja Nej
ar ar ar kr/man kr/man mer Mellansverige Oarna Mellansverige Norrland (Sth+Gbg+MIm) us/Parhus e e
% % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % %
Solkraft 32% - 37%  35%  32% = 30% - 32%  35% 33% 33% 29% 35% 35% 38% 27% 29% 31% 46% 21% 37% 31% 28% 32% 33% 37% 25% 29% 36% 22% 37% 31%
Vindkraft 15% [l 19% 16% 17% 12%  17% @ 14%  14% 17% 16% 12% 11% 11% 21% 21% 17% 9% 9% 26% 11% 21% 19% 15% 15% 16% 17% 13% 18% 29% I 16%
Vattenkraft 21%  26% NG - 32% 25% 20%  20% 16% 21% 26% 15% 20% 13% 21% 24% 25% 15% 39% 15% 21% 24% 22% 18% ] 24% 26% 18% 0% 24% 20%
_ o _ Vagkraft 2% 3% 2% 2% 3% 2% 3% 2% 2% 3% 3% 1% 1% 3% 1% 4% 2% 1% 4% 3% 1% 1% 2% 3% 1% 3% 1% 2% 7% 0% 2% 2%
\k/(')"rf:]e‘:rﬁ:gff)"a el sets Sl Kolkraft 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%
' Karnkraft 13%  19% [ 140 13% 12% 13%  14%  12% 13% 11% 14% 16% 13% 15% 14% 12% 11% 9% ] 15% 17% 9% 12% 14% 12% 14% 13% 11% 49% 12% 13%
Avfallskraft 3% 1% 4% 2% 3% 4% 3% 3% 3% 2% 2% 5% 3% 3% 5% 2% 3% 6% 0% 0% 3% 1% 2% 3% 2% 2% 3% 5% 0% 0% 3% 3%
Annat, vad 1% 1% 2% 1% 2% 1% 2% 1% 2% 1% 1% 2% 3% 2% 0% 1% 0% 1% 2% 0% 3% 0% 0% 1% 2% 1% 2% 1% 3% 0% 3% 1%
Vet ej 13%  11% 15% 17%  13% [ 15 1% 12% 15% 13% 11% 15% 13% 7% 10% 14% 16% 15% 10% 16% 7% 17% 12% 15% 15% 14% 11% 8% 0% 9% 14%
Weighted base 1026 515 511 330 363 333 200 337 470 361 341 310 214 205 78 139 195 91 40 62 208 62 100 656 370 a77 120 377 49 a4 182 844
Ja 74%  72%  76% = 75% = 82% 7%  78% 71% 75% 77% 78% 73% 78% 78% 68% 73% 83% 65% 78% 75% 69% 74% 75% 75% 80% 89% 79% 73%
Kan du tanka dig att satta upp
ZO'Cbe"r‘f)” seloaineley (22 SlE e FERIE Bl 160 19% 13% 18% [l 20 25% 14%  14% 18% 13% 18% 16% 14% 12% 17% 20% 9% 12% 23% 17% 18% 19% 15% 18% 21% 17% ] 6% 49% 13% 17%
1 bor: Vet ej 10% 8% 11% 6% 8% 15%  16% 9% 8% 11% 11% I 5% 12% 10% 6% 11% 18% 5% 12% 6% 7% 12% 11% 8% 11% 8% 10% 4% 29% 8% 10%
Weighted base 1026 515 511 330 363 333 200 337 470 361 341 310 214 205 78 139 195 91 40 62 208 62 100 656 370 477 120 377 49 a4 182 844
For dyrt 15%  20% 6% 11%  24%  13%  17%  13%  12% 11% 14% 19% 14% 15% 29% 13% 6% 33% 35% 13% 14% 15% 4% 17% 12% - 35% 32% 40% 0% 20% 14%
For krangligt 6% 9% 2% 3% 10% 7% 9% 4% 6% 3% 12% 5% 7% 6% 0% 8% 9% 0% 0% 4% 7% 15% 0% 6% 6% 6% 3% 10% 0% 0% 6% 6%
5 inte t4 i 5 Har inte kunskapen, j t int
Valrfolrl k";m ?u 'ntle tanka s'g /ittlksatta e e g‘;.)rr's 2Pt Jee Vs s 4% 3% % 0% 8% 6% 3% 7% 3% 3% 2% 7% 3% 5% 0% 9% 3% 13% 0% 0% 3% 8% 0% 5% 3% 4% 0% 7% 0% 0% 0% 5%
solceller/solpaneler pa taket/balkongen dar
Inte ratt forutséattningar dar jag b
du bor? igag ratt TOrUtsattningar darjag bor - oze, 5206  64%  61%  43%  60%  62%  63%  49% 60% 55% 54% 52% 65% 51% 53% 64% 27% 34% 65% 52% 46% 84% 54% 60% 69% 48% - 37% 100% 50% 58%
Annat, vad 15%  15%  17% = 22% = 10%  13% 6% 11%  26% 17% 15% 14% 20% 6% 20% 18% 15% 7% 31% 18% 20% 15% 8% 15% 16% 17% 10% 15% 23% 0% 17% 15%
Vet ej 3% 2% 4% 5% 5% 1% 3% 2% 4% 5% 2% 2% 3% 3% 0% 0% 4% 19% 0% 0% 3% 0% 4% 3% 3% 1% 4% 8% 0% 0% 7% 2%
Weighted base 165 100 65 61 36 68 51 a7 66 65 a5 54 35 30 10 23 40 8 5 14 35 11 19 99 65 99 21 40 3 2 23 142
Ja 12%  13%  10%  15%  11% 8% 10%  12%  12% 12% 12% 11% 13% 13% 20% 8% 12% 7% 6% 9% 13% 10% 7% 12% 11% 13% 11% 11% 9% 0% 14% 11%
A solkratt § ditt elavtal idaa? Nej 37% 40%  33% [ 3% @ 48% 41%  34%  37% 33% 40% 38% 32% 37% 36% 38% 32% 47% 56% 39% 32% 31% 37% 39% 33% ] 38% 42% 46% 51% 40% 36%
1 Al V | f
g g Vet ej 519 47% 56% 58%  53% [ 2000 54% 51% 56% 48% 50% 54% 50% 44% 55% 56% 46% 37% 51% 55% 59% 56% 49% 56% 56% 51% 47% 45% 49% 46% 53%
Weighted base 1026 515 511 330 363 333 200 337 470 361 341 310 214 205 78 139 195 91 40 62 208 62 100 656 370 477 120 377 49 a4 182 844
':rﬁgg%‘iggti:e??;gegggre an 3% 4% 2% 2% 3% 4% 4% 5% 2% 5% 2% 2% 4% 6% 3% 3% 3% 2% 4% 2% 3% 4% 3% 2% 4% 1% 3% 6% 0% 3% 3%
ﬁ:\;ﬁgﬁ?t tk;';"’(sszcr’nmir?tt; betyder  18%  21%  16%  20%  15%  21%  22%  18%  18% 17% 18% 20% 18% 22% 18% 17% 18% 19% 7% 19% 17% 11% 24% 19% 18% 19% 21% 19% 0% 17% 19%
Vad associerar du kring en produkt eller ett att det tar hansvn till milio. Klimat
foretag som &r "h&llbart™ Du kan valia 1 och samndliet er An S 68% 75% @ 69% = 73% 66%  73% 69% 67% 69% 73% 63% 67% 65% 70% 68% 73% 70% 74% 73% 67% 66% 72% 68% 63% 69% 73% 71% 69% 68%
alternativ . u e
Ar bara ett nytt satt for foret
it 1A b e Y 8%  10% 5% 6% 7% 9%  10% 8% 6% 8% 8% 7% 6% 8% 8% 10% 7% 4% 16% 6% 6% 7% 5% 9% 6% 6% 11% 8% 13% 0% 10% 7%
Annat, vad 1% 1% 0% 1% 0% 1% 0% 1% 1% 1% 1% 1% 1% 2% 0% 2% 0% 0% 0% 0% 1% 4% 0% 1% 1% 1% 2% 0% 0% 0% 1% 1%
Jag vet inte vad "hallbart” betyder 2% 2% 2% 2% 1% 3% 4% 2% 1% 3% 2% - 1% 1% 1% 3% 2% 5% 2% 1% 1% 1% 1% 2% 1% 2% 2% 1% 2% 29% 0% 2%

Weighted base 1 026 515 511 330 363 333 200 337 470 361 341 310 214 205 78 139 195 91 40 62 208 62 100 656 370 477 120 377 49 4 182 844
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